
UCHWAŁA NR XXXVI/276/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad ustalania diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się wysokość i zasady wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych, w związku z pełnioną funkcją i udziałem w posiedzeniach Rady Gminy Wróblew w wysokości 
850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych) za każdy kwartał, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) 
za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Jeżeli sołtys wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem swojej funkcji, które uniemożliwiały mu 
obecność na posiedzeniu sesji, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 2. Dieta, o której mowa w §1 będzie wypłacana w terminie 5 dni po zakończeniu każdego kwartału, 
przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 3. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych, związanych z wykonywaniem funkcji 
poza granicami Gminy Wróblew. 

2. Koszty podróży służbowych będą rozliczane według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

3. Termin i miejsce wykonywania zadania, w ramach podróży służbowej sołtysów, będzie określał Wójt 
Gminy Wróblew. 

4. Rozliczenie kosztów podróży służbowej będzie dokonywane na wniosek sołtysa składany do Wójta 
Gminy Wróblew, jednak nie później niż w ciągu 14 dni od dnia jej odbycia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/189/21 Rady Gminy Wróblew z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zasad ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wróblew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BF3B1F-6044-4BF9-8E86-E8A5DE6F2707. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


